AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212 - Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: TP nº
001/2022; Proc. nº 2021.0000.607.8266.  Abertura:  18 de janeiro de 2022,  às 9h;
Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de
construção civil para fornecimento de materiais e serviços para implantação de
sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor  conectado a rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do
sistema, no Centro de Ensino em Período Integral Francisco Maria Dantas, no
município de Goiânia-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 328.234,58. Retire e
acompanhe o Edital no site: site.educacao.go.gov.br. Informações na Gerência de
Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 29 de dezembro de 2021.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação